

# Мотоблок Weima WM900M-3

№ п/п	ФОТО / Наименование	Кол-во (шт., к-тов)	№ п/п	ФОТО / Наименование	Кол-во (шт., к-тов)
					
1	 <p>Редуктор мотоблока в сборе с двигателем, подключенным тросами и проводами руля, воздуханом, глушителем, и т.д.</p>	<b>1</b>	2	 <p>Ступица колеса</p>	<b>1</b>
3	 <p>Защита ремней</p>	<b>1</b>	4	 <p>Инструкция</p>	<b>1</b>
5	 <p>Кронштейн крепления крыла короткий</p>	<b>2</b>	6	 <p>Кронштейн крепления крыла длинный</p>	<b>1</b>
7	 <p>Крыло левое/правое</p>	<b>1 + 1</b>	8	 <p>Диск колеса разобранный (половинка)</p>	<b>4</b>

9	 <p><b>Глубиномер с кронштейном в сборе</b></p>	1	10	 <p><b>Ступица фрезы</b></p>	1 + 1
11	 <p><b>Рычаг КПШ</b></p>	1	12	 <p><b>Кронштейн крепления подножки</b></p>	1
13	 <p><b>Шина с камерой 4.00-8</b></p>	2	14	 <p><b>Нож почвофрезы (левый / правый)</b></p>	16 + 16
15	 <p><b>Метизы крепления ножей:</b> Болт: М10х35–24шт. М8х45 – 2 шт. Гайка: М10–24шт. М8 – 2 шт. Гровер: М10–24шт.</p>	К-кт	16	 <p><b>Метизы крепления дисков колес:</b> Болт: М10х25–16шт. Гайка: М10–16шт. М8 – 2 шт. Гровер: М10–19шт. Шайба: М8 – 2 шт.</p>	К-кт
17	 <p><b>ЗИП ключи:</b> Ключ свечной +вороток – 1 шт. Ключ рожковый 19х17 – 1 шт. Ключ рожковый 18х16 – 1 шт. Ключ рожковый 14х12 – 1 шт. Ключ рожковый 10х8 – 2 шт. Отвертка - 1 шт. Шестигранник – 1 шт.</p>	К- КТ	18	 <p><b>Метизы №1:</b> Болт: М14х60–2шт. Гайка: М14–2шт. Гровер: М14–2шт. Шайба: М14 – 4 шт. Шплинт В-образный – 6 шт. Стяжка пластиковая – 2 шт.</p>	

19



### Метизы №1:

Палец: D8x40–8шт.

Палец: D5x25–2шт.

Болт: M10x25–1шт.

M10x20–1шт.

M8x50 – 1 шт.

M8x25 – 2 шт.

M6x25 – 10 шт.

M6x15 – 4 шт.

Гайка: M10–2шт.

M8 – 3 шт.

M6 – 10 шт.

Гровер: M10–4шт.

M8 – 2 шт.

Шайба: M10 – 1 шт.

M8 – 1 шт.

M6 – 20 шт.

Шплинт– 3 шт.

20

**К-  
КТ**

Составил: Инженер по доукомплектации Межеричкий И.В.  
24.07.2020